Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**De influxu dogmatis reformatorum de sacra coena in
praxin fidei et pietatis, quanto et quali?**

**Pfaff, Christoph Matthaeus
Hochstetter, Gottfried Ulrich**

Tubingae, 1720

Thesis III.

[urn:nbn:de:bsz:31-130755](#)

admodum enim non defectus sed contemnus sacramentorum
damnat, ita nec error circa sacramenta nisi voluntarius &
malitiosus damnat, ut taceamus, sacramenta (id quod omnes
Theologi fatentur,) absolutæ necessitatis haud esse. Hinc,
si etiam, quod cum Formulâ Concordiæ p. 734. magna
Theologorum pars tenet, Reformati nullam cœnam sacram
haberent, tamen fons salutis apud eos nondum obstructus
esset.

Thesis III.

Quod de erroribus circa sacramenta in genere
dicitur, id de erroribus circa S. cœnam vel
maximè dici debet*, cùm sacra cœna tam necessaria,
uti baptismus, omnibus patentibus, haud sit.

* Exceptionem tamen hæc thesis patitur quoad errores Ro-
manensium de S. cœnâ, qui sacrilegium, qui idolatriam
sapiunt aliasque veritates divinas jugulant.

Thesis IV.

Qui veritatem verborum institutionis S. Cœnæ
vel in minimis saltem suggillat, qui Christo
ea proloquenti haud credit, qui contra conscientiam
in perversum sensum eadem detorquet, qui mali-
tiosa mente ductus rem in signa mutat, qui bonis
novi Testamenti fideles, quantum in se est, privat,
qui testamentum Salvatoris nostri corrumpit & in-